libertatem religionis nobis largitus sit, litem movere non sunt veriti. Et cum ex voto ipsorum res non succederet, aliam viam sunt ingressi, omnia vi et fraude agere, Regio nomine [... tem]pla^a Evangelicorum claudere, recens extracta demoliri, sup[...]^a vincula conjicere, defensores Consistorii et Academiæ nostræ præfectos, ne intercederent, minis et rescriptis Regiis abstertere, nostrates in dignitatibus constitutos ob religionem loco movere, et alios homines leves sui dogmatis ipsis sufficere, aliorum cervicibus, aliorum fortunis insidiari, et tantum non cælum terræ miscere.

Nec religionem solam turbare ipsis satis fuit, sed progressi longius regimen politicum invadere, paucis aliquot Pontificiis nostris et patriæ juratis hostibus, fascibus Regni demandatis, per eos, nos Evangelicos Ordines, cum Regno hoc, funditus evertere et pessumdare sunt moliti. Quæ omnia posteaquam apud nos perpenderemus altius, et in perniciem nostram et patriæ conjuratum esse animadverteremus, necessarium duximus, extremis malis extrema adhibere remedia. Quocirca, duos ex illis qui rerum potiebantur e loco quo abusi Regem et Regnum perdere sategerunt, pro merito ipsorum, per fenestram in fossas arcis Pragensis præcipites egimus. Jesuitas vero homines sacerrimos, undiquaque ex hoc Regno, in æternam pacis et concordiæ inter nos status Evangelicos cum Pontificiis stabiendiæ ergo proscripsimus: Necnon Cæsareæ Majestatis et patriæ ab omni vi hostili defendendæ gratia, cum domesticum tum stipendiarium militem cogere decrevimus. Et cum res hæc maximè religionem tangat, sacri Romani Imperii Electores et Principes Unitos, si quis ideo se nobis hostem declarare vellet, de auxiliis sollicitavimus. Cum autem et de Regia vestra Majestate certam spem conceperimus, eam pro amore quo erga religionem orthodoxam et purum Dei cultum accensa est, nobis uti necessitas urserit opitulari non dedignaturam; Ea propter submissee precamur, ne Reg. V^a Majas^{as} sinistris de nobis rumoribus fidem adhibeat: Quia si quis in nos ob religionem hostili animo insurgere voluerit, ex Regiæ suo

^a The paper is torn where these omissions occur.

ærario nobis certam summam pecuniæ (Deo rebus nostris favente) a nobis reddendam m[utu]are,^a et tanquam defensor fidei nos tutari, et omni clementia et favore suo prosequi clementissime dignetur. Id quod nos devotissime erga Regiam Maj^{tem} Ves^{am} demereri studebimus: Et Regiæ Vestræ Majestati salutem longævum, successus in rebus gerendis prosperos, et perpetuam ex hoste victoriam a Deo ter Opt. Max. exoraturi sumus. His Reg. V^{am} Ma^{tem} cum serenissima Regina, et inlyta prosapia, atque [subject]is^a ejusdem universis, clientelæ DEI omnipotentis supplices commendamus. Datum in Arce Pragensi xvi. Junii stylo novo. Anno M.DC.xviii.